
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Torneo TS ASTI 0701003A

Luogo ASTI  [Asti - Piemonte]
Periodo 12-12-2006 - 16-12-2006

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 38

Sito Internet

Venturino Marco          

1Cova Alessandro          

2
Fogliati Alessandro      

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Venturino Marco          4.5 ITA 13.0015.009.00 13.002167 1727 2165 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1955

2 5 1N Cova Alessandro          4.0 ITA 15.0016.5010.5012.251923 1668 1954 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1977

3 7 1N Fogliati Alessandro      4.0 ITA 14.5015.5010.5011.75 1808 1747 1822 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

4 2 1N Ronzano Luca             4.0 ITA 12.0014.008.00 10.001996 1533 1840 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1967

5 3 CM Forno Roberto            4.0 ITA 11.0013.007.50 9.50 1955 1538 1904 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1970

6 6 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 14.5016.5010.0010.001916 1766 1934 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

7 9 2N Venturino Federico       3.5 ITA 13.0015.009.00 9.50 1600 1597 1709 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1988

8 12 2N Vozza Augusto            3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1502 1465 1322 5 3 1 1 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1945

9 10 2N Raviola Piergiorgio      3.5 ITA 10.5011.507.00 6.25 1550 1480 1630 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1948

10 15 NC Sorace Federico          3.0 ITA 14.5016.0010.007.50 1446 1654 1721 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1992

11 8 2N Monticone Sonia          3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1611 1594 1662 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1989

12 34 NC Salvadore Fabio          3.0 ITA 12.0012.008.00 5.00 1401 1474 1547 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1994

13 37 1S Borello Paola            3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1339 1534 1612 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

14 36 NC Tedesco Anello           3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1344 1531 1597 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1955

15 32 NC Bartoli Alessandro       3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 4.50 1407 1396 1190 5 3 0 2 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1995

16 17 2N Agostinetto Alessandro   3.0 ITA 7.50 8.50 5.50 4.50 1444 0 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1999

17 11 3N Giargia Emanuele         2.5 ITA 11.5014.008.00 6.50 1542 1595 1598 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1992

18 4 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 10.5010.506.00 5.25 1953 1632 1714 5 2 1 2 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1990

19 13 NC Brignolo Fabio           2.5 ITA 11.0012.507.00 4.75 1476 1555 1565 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1993

20 30 3N Tartaglino Fabio         2.5 ITA 10.0011.006.50 3.75 1434 1488 1489 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1970

21 14 NC Bouanani Denis           2.0 ITA 13.0016.009.50 6.00 1473 1621 1127 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1993

22 22 NC Di Filippo Lorenzo       2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1359 1532 1478 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

23 21 3N Croce Francesco          2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1494 1614 1560 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

24 35 NC Della Noce Kevin         2.0 ITA 10.5011.507.50 4.00 1392 1527 1071 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1994

25 31 NC Pizzolato Matteo         2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1416 1559 1508 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1993

26 25 NC Franco Matteo            2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1431 1520 1208 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1995

27 28 NC Nocera Carlo             2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1467 1445 1374 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1995

28 20 NC Bonello Stefano          2.0 ITA 10.5010.506.00 1.50 1398 1541 1521 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1995

29 33 NC Triani Denis             2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1404 1412 1220 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1995

30 23 NC Dona Daniele             1.5 ITA 11.0013.007.50 3.25 1428 1562 1435 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1991

31 24 NC Finocchiaro Manuele      1.5 ITA 10.5011.506.50 1.75 1425 1536 1152 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

32 19 NC Belletti Omar            1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1410 1405 1257 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

33 26 3N Gallo Patrick            1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1500 1504 964 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1995

34 27 NC Loberti Lorenzo          1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1362 1434 699 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1995

35 29 NC Valpreda Lorenzo         1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1398 1443 915 5 1 0 4 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1994

36 38 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA 4.50 4.50 2.50 0.50 1308 1429 618 5 1 0 4 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1970

37 18 NC Angelico Mattia          1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1389 1406 1167 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1993

38 16 NC Abissi Barbara           0.0 ITA 8.00 9.00 5.00 0.00 1365 1410 676 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1995
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Abissi Barbara           ITA PIE AT 1365 1410 676 1995 F 129325

17 2N Agostinetto Alessandro   ITA PIE AT 1444 0 1999 M 129555

18 NC Angelico Mattia          ITA PIE AT 1389 1406 1167 1993 M 125919

32 NC Bartoli Alessandro       ITA PIE AT 1407 1396 1190 1995 M 125922

19 NC Belletti Omar            ITA PIE AT 1410 1405 1257 1995 M 129344

6 1N Biancotti Alessandro     ITA PIE TO 1916 1766 1934 1973 M 828637 128398

20 NC Bonello Stefano          ITA PIE AT 1398 1541 1521 1995 M 126321

37 1S Borello Paola            ITA PIE CN 1339 1534 1612 1946 F 105096

14 NC Bouanani Denis           ITA PIE AT 1473 1621 1127 1993 M 125915

13 NC Brignolo Fabio           ITA PIE AT 1476 1555 1565 1993 M 118980

5 1N Cova Alessandro          ITA PIE AT 1923 1668 1954 1977 M 818194 105307

21 3N Croce Francesco          ITA PIE AT 1494 1614 1560 1991 M 129563

35 NC Della Noce Kevin         ITA PIE AT 1392 1527 1071 1994 M 118981

22 NC Di Filippo Lorenzo       ITA PIE AT 1359 1532 1478 1997 M 129550

23 NC Dona Daniele             ITA PIE AT 1428 1562 1435 1991 M 129564

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1953 1632 1714 1990 M 822051 120120

24 NC Finocchiaro Manuele      ITA PIE AT 1425 1536 1152 1996 M 129553

7 1N Fogliati Alessandro      ITA PIE AT 1808 1747 1822 1973 M 121927

3 CM Forno Roberto            ITA PIE AT 1955 1538 1904 1970 M 811378 105296

25 NC Franco Matteo            ITA PIE AT 1431 1520 1208 1995 M 129556

26 3N Gallo Patrick            ITA PIE AT 1500 1504 964 1995 M 129340

11 3N Giargia Emanuele         ITA PIE AT 1542 1595 1598 1992 M 118987

27 NC Loberti Lorenzo          ITA PIE AT 1362 1434 699 1995 M 129320

38 NC Molinelli Luigi          ITA EMI PC 1308 1429 618 1970 M 128177

8 2N Monticone Sonia          ITA PIE AT 1611 1594 1662 1989 F 836613 120090

28 NC Nocera Carlo             ITA PIE AT 1467 1445 1374 1995 M 129335

31 NC Pizzolato Matteo         ITA PIE AT 1416 1559 1508 1993 M 122513

10 2N Raviola Piergiorgio      ITA PIE AT 1550 1480 1630 1948 M 105303

2 1N Ronzano Luca             ITA PIE AT 1996 1533 1840 1967 M 828335 105294

34 NC Salvadore Fabio          ITA PIE AT 1401 1474 1547 1994 M 126317

15 NC Sorace Federico          ITA PIE AT 1446 1654 1721 1992 M 122515

30 3N Tartaglino Fabio         ITA PIE AT 1434 1488 1489 1970 M 129319

36 NC Tedesco Anello           ITA PIE CN 1344 1531 1597 1955 M 105100

33 NC Triani Denis             ITA PIE AT 1404 1412 1220 1995 M 126314

29 NC Valpreda Lorenzo         ITA PIE AT 1398 1443 915 1994 M 125918

9 2N Venturino Federico       ITA PIE AT 1600 1597 1709 1988 M 125917

1 M Venturino Marco          ITA PIE AT 2167 1727 2165 1955 M 807222 105289

12 2N Vozza Augusto            ITA PIE TO 1502 1465 1322 1945 M 102207
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Venturino Marco          4.5 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 1

4 2 1N Ronzano Luca             4.0 ITA | 21 N 1 | 37 B 1 | 7 N 0 | 31 B 1 | 8 N 1 | -1

5 3 CM Forno Roberto            4.0 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 6 B 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 1

18 4 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA | 23 N Â½ | 35 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 0 - 0 | 0

2 5 1N Cova Alessandro          4.0 ITA | 24 B 1 | 36 N 1 | 1 N Â½ | 9 B 1 | 7 N Â½ | -1

6 6 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | -1

3 7 1N Fogliati Alessandro      4.0 ITA | 26 B 1 | 34 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 5 B Â½ | 1

11 8 2N Monticone Sonia          3.0 ITA | 27 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B 1 | 2 B 0 | 1

7 9 2N Venturino Federico       3.5 ITA | 28 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 5 N 0 | 30 B 1 | 1

9 10 2N Raviola Piergiorgio      3.5 ITA | 29 N 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | -1

17 11 3N Giargia Emanuele         2.5 ITA | 30 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 13 B 1 | 12 N 0 | 1

8 12 2N Vozza Augusto            3.5 ITA | 0 - 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 0

19 13 NC Brignolo Fabio           2.5 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 30 B Â½ | 11 N 0 | 23 N 1 | -1

21 14 NC Bouanani Denis           2.0 ITA | 32 B 1 | 6 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 1

10 15 NC Sorace Federico          3.0 ITA | 33 N 1 | 1 B 0 | 36 B 1 | 34 N 1 | 3 B 0 | 1

38 16 NC Abissi Barbara           0.0 ITA | 34 B 0 | 28 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 29 B 0 | 1

16 17 2N Agostinetto Alessandro   3.0 ITA | 35 N 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | -1

37 18 NC Angelico Mattia          1.0 ITA | 36 B 0 | 26 N 0 | 25 N 0 | 16 B 1 | 35 N 0 | -1

32 19 NC Belletti Omar            1.5 ITA | 37 N 0 | 12 B 0 | 27 N 1 | 24 N Â½ | 20 B 0 | -1

28 20 NC Bonello Stefano          2.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 0 | 16 N 1 | 37 B 0 | 19 N 1 | -1

23 21 3N Croce Francesco          2.0 ITA | 2 B 0 | 38 N 1 | 28 B 1 | 3 N 0 | 36 B 0 | 1

22 22 NC Di Filippo Lorenzo       2.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 12 N 0 | 35 B 1 | 32 N 0 | -1

30 23 NC Dona Daniele             1.5 ITA | 4 B Â½ | 20 N 1 | 10 B 0 | 30 N 0 | 13 B 0 | 1

31 24 NC Finocchiaro Manuele      1.5 ITA | 5 N 0 | 31 B 0 | 29 N 1 | 19 B Â½ | 17 N 0 | -1

26 25 NC Franco Matteo            2.0 ITA | 6 B 0 | 17 N 0 | 18 B 1 | 28 N 0 | 38 B 1 | 1

33 26 3N Gallo Patrick            1.0 ITA | 7 N 0 | 18 B 1 | 31 N 0 | 17 B 0 | 33 N 0 | -1

34 27 NC Loberti Lorenzo          1.0 ITA | 8 B 0 | 32 N 0 | 19 B 0 | 38 N 0 | 0 1 | 0

27 28 NC Nocera Carlo             2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 21 N 0 | 25 B 1 | 37 N 0 | -1

35 29 NC Valpreda Lorenzo         1.0 ITA | 10 B 0 | 30 N 0 | 24 B 0 | 0 - 0 | 16 N 1 | 0

20 30 3N Tartaglino Fabio         2.5 ITA | 11 N 0 | 29 B 1 | 13 N Â½ | 23 B 1 | 9 N 0 | -1

25 31 NC Pizzolato Matteo         2.0 ITA | 13 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | 2 N 0 | 34 B 0 | 1

15 32 NC Bartoli Alessandro       3.0 ITA | 14 N 0 | 27 B 1 | 35 N 1 | 0 - 0 | 22 B 1 | 0

29 33 NC Triani Denis             2.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 36 N 0 | 26 B 1 | 0

12 34 NC Salvadore Fabio          3.0 ITA | 16 N 1 | 7 B 0 | 37 N 1 | 15 B 0 | 31 N 1 | -1

24 35 NC Della Noce Kevin         2.0 ITA | 17 B 1 | 4 N 0 | 32 B 0 | 22 N 0 | 18 B 1 | 1

14 36 NC Tedesco Anello           3.0 ITA | 18 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 33 B 1 | 21 N 1 | -1

13 37 1S Borello Paola            3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 34 B 0 | 20 N 1 | 28 B 1 | 1

36 38 NC Molinelli Luigi          1.0 ITA | 0 - 0 | 21 B 0 | 0 - 0 | 27 B 1 | 25 N 0 | 1

FSI - TS ASTI (0701003A) - ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006 - Pag. 4/22



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 2 1.00 0.64 0.36 1766.801934 1973 M 828637 128398

5 1N Cova Alessandro          ITA 1923 1 0.50 0.20 0.3 1668.801954 1977 M 818194 105307

4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 1 0.00 0.23 -0.23 1632.251714 1990 M 822051 120120

3 CM Forno Roberto            ITA 1955 1 0.00 0.55 -0.55 1538.201904 1970 M 811378 105296

2 1N Ronzano Luca             ITA 1996 0 0.00 0 1533.601840 1967 M 828335 105294

1 M Venturino Marco          ITA 2167 3 2.50 2.38 0.12 1727.202165 1955 M 807222 105289
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Abissi Barbara           ITA 1365 5 0.00 2.20 -2.2 -75 1410.60676 1995 F 129325

18 NC Angelico Mattia          ITA 1389 5 1.00 2.40 -1.4 -51 1406.401167 1993 M 125919

32 NC Bartoli Alessandro       ITA 1407 4 3.00 2.10 0.9 36 1396.501190 1995 M 125922

19 NC Belletti Omar            ITA 1410 5 1.50 2.50 -1 -30 1405.201257 1995 M 129344

20 NC Bonello Stefano          ITA 1398 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1541.801521 1995 M 126321

37 1S Borello Paola            ITA 1339 4 3.00 1.70 1.3 42 1534.401612 1946 F 105096

14 NC Bouanani Denis           ITA 1473 3 1.00 1.40 -0.4 3 1621.001127 1993 M 125915

13 NC Brignolo Fabio           ITA 1476 4 2.50 2.20 0.3 9 1555.001565 1993 M 118980

21 3N Croce Francesco          ITA 1494 3 2.00 2.20 -0.2 0 1614.001560 1991 M 129563

35 NC Della Noce Kevin         ITA 1392 3 1.00 1.60 -0.6 3 1527.001071 1994 M 118981

22 NC Di Filippo Lorenzo       ITA 1359 4 2.00 1.70 0.3 -6 1532.001478 1997 M 129550

23 NC Dona Daniele             ITA 1428 4 1.00 1.90 -0.4 -12 1562.201435 1991 M 129564

24 NC Finocchiaro Manuele      ITA 1425 3 1.50 1.70 -0.2 -18 1536.751152 1996 M 129553

7 1N Fogliati Alessandro      ITA 1808 2 2.00 2.70 1.3 39 1747.201822 1973 M 121927

25 NC Franco Matteo            ITA 1431 3 2.00 1.80 0.2 -9 1520.001208 1995 M 129556

26 3N Gallo Patrick            ITA 1500 4 1.00 2.00 -1 -36 1504.25964 1995 M 129340

11 3N Giargia Emanuele         ITA 1542 4 2.50 2.30 0.2 6 1595.201598 1992 M 118987

27 NC Loberti Lorenzo          ITA 1362 4 0.00 1.60 -1.6 -60 1434.00699 1995 M 129320

38 NC Molinelli Luigi          ITA 1308 3 1.00 1.00 0 0 1429.00618 1970 M 128177

8 2N Monticone Sonia          ITA 1611 4 3.00 2.70 0.3 12 1594.601662 1989 F 120090

28 NC Nocera Carlo             ITA 1467 5 2.00 2.60 -0.6 -12 1445.801374 1995 M 129335

31 NC Pizzolato Matteo         ITA 1416 4 2.00 1.90 0.1 0 1559.601508 1993 M 122513

10 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 5 3.50 3.00 0.5 18 1480.201630 1948 M 105303

34 NC Salvadore Fabio          ITA 1401 5 3.00 2.20 0.8 27 1474.801547 1994 M 126317

15 NC Sorace Federico          ITA 1446 3 3.00 2.00 1 30 1654.201721 1992 M 122515

30 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 5 2.50 2.10 0.4 15 1488.801489 1970 M 129319

36 NC Tedesco Anello           ITA 1344 4 3.00 1.60 1.4 42 1531.201597 1955 M 105100

33 NC Triani Denis             ITA 1404 4 1.00 2.00 -1 -27 1412.251220 1995 M 126314

29 NC Valpreda Lorenzo         ITA 1398 4 1.00 1.80 -0.8 -27 1443.50915 1994 M 125918

9 2N Venturino Federico       ITA 1600 4 3.50 2.60 0.9 27 1597.001709 1988 M 125917

12 2N Vozza Augusto            ITA 1502 4 3.50 2.20 1.3 45 1465.251322 1945 M 102207
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Venturino Marco          ITA 2167   |  20 NC Bonello Stefano          ITA 1398 1 - 0

2 21 3N Croce Francesco          ITA 1494   |  2 1N Ronzano Luca             ITA 1996 0 - 1

3 3 CM Forno Roberto            ITA 1955   |  22 NC Di Filippo Lorenzo       ITA 1359 1 - 0

4 23 NC Dona Daniele             ITA 1428   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 Â½ - Â½

5 5 1N Cova Alessandro          ITA 1923   |  24 NC Finocchiaro Manuele      ITA 1425 1 - 0

6 25 NC Franco Matteo            ITA 1431   |  6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 0 - 1

7 7 1N Fogliati Alessandro      ITA 1808   |  26 3N Gallo Patrick            ITA 1500 1 - 0

8 27 NC Loberti Lorenzo          ITA 1362   |  8 2N Monticone Sonia          ITA 1611 0 - 1

9 9 2N Venturino Federico       ITA 1600   |  28 NC Nocera Carlo             ITA 1467 1 - 0

10 29 NC Valpreda Lorenzo         ITA 1398   |  10 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 0 - 1

11 11 3N Giargia Emanuele         ITA 1542   |  30 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 1 - 0

12 31 NC Pizzolato Matteo         ITA 1416   |  13 NC Brignolo Fabio           ITA 1476 0 - 1

13 14 NC Bouanani Denis           ITA 1473   |  32 NC Bartoli Alessandro       ITA 1407 1 - 0

14 33 NC Triani Denis             ITA 1404   |  15 NC Sorace Federico          ITA 1446 0 - 1

15 16 NC Abissi Barbara           ITA 1365   |  34 NC Salvadore Fabio          ITA 1401 0 - 1

16 35 NC Della Noce Kevin         ITA 1392   |  17 2N Agostinetto Alessandro   ITA 1 - 0

17 18 NC Angelico Mattia          ITA 1389   |  36 NC Tedesco Anello           ITA 1344 0 - 1

18 37 1S Borello Paola            ITA 1339   |  19 NC Belletti Omar            ITA 1410 1 - 0

19 12 2N Vozza Augusto            ITA 1502   |  0 - 

20 38 NC Molinelli Luigi          ITA 1308   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Sorace Federico          1 ITA 1446   |  1 M Venturino Marco          1 ITA 2167 0 - 1

2 2 1N Ronzano Luca             1 ITA 1996   |  37 1S Borello Paola            1 ITA 1339 1 - 0

3 13 NC Brignolo Fabio           1 ITA 1476   |  3 CM Forno Roberto            1 ITA 1955 0 - 1

4 36 NC Tedesco Anello           1 ITA 1344   |  5 1N Cova Alessandro          1 ITA 1923 0 - 1

5 6 1N Biancotti Alessandro     1 ITA 1916   |  14 NC Bouanani Denis           1 ITA 1473 1 - 0

6 34 NC Salvadore Fabio          1 ITA 1401   |  7 1N Fogliati Alessandro      1 ITA 1808 0 - 1

7 8 2N Monticone Sonia          1 ITA 1611   |  11 3N Giargia Emanuele         1 ITA 1542 Â½ - Â½

8 10 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1550   |  9 2N Venturino Federico       1 ITA 1600 0 - 1

9 4 CM Finocchiaro Gianluca     0.5 ITA 1953   |  35 NC Della Noce Kevin         1 ITA 1392 1 - 0

10 20 NC Bonello Stefano          0 ITA 1398   |  23 NC Dona Daniele             0.5 ITA 1428 0 - 1

11 19 NC Belletti Omar            0 ITA 1410   |  12 2N Vozza Augusto            0 ITA 1502 0 - 1

12 28 NC Nocera Carlo             0 ITA 1467   |  16 NC Abissi Barbara           0 ITA 1365 1 - 0

13 17 2N Agostinetto Alessandro   0 ITA   |  25 NC Franco Matteo            0 ITA 1431 1 - 0

14 26 3N Gallo Patrick            0 ITA 1500   |  18 NC Angelico Mattia          0 ITA 1389 1 - 0

15 38 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1308   |  21 3N Croce Francesco          0 ITA 1494 0 - 1

16 22 NC Di Filippo Lorenzo       0 ITA 1359   |  33 NC Triani Denis             0 ITA 1404 1 - 0

17 24 NC Finocchiaro Manuele      0 ITA 1425   |  31 NC Pizzolato Matteo         0 ITA 1416 0 - 1

18 32 NC Bartoli Alessandro       0 ITA 1407   |  27 NC Loberti Lorenzo          0 ITA 1362 1 - 0

19 30 3N Tartaglino Fabio         0 ITA 1434   |  29 NC Valpreda Lorenzo         0 ITA 1398 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Venturino Marco          2 ITA 2167   |  5 1N Cova Alessandro          2 ITA 1923 Â½ - Â½

2 7 1N Fogliati Alessandro      2 ITA 1808   |  2 1N Ronzano Luca             2 ITA 1996 1 - 0

3 3 CM Forno Roberto            2 ITA 1955   |  6 1N Biancotti Alessandro     2 ITA 1916 0 - 1

4 9 2N Venturino Federico       2 ITA 1600   |  8 2N Monticone Sonia          1.5 ITA 1611 Â½ - Â½

5 11 3N Giargia Emanuele         1.5 ITA 1542   |  4 CM Finocchiaro Gianluca     1.5 ITA 1953 0 - 1

6 23 NC Dona Daniele             1.5 ITA 1428   |  10 2N Raviola Piergiorgio      1 ITA 1550 0 - 1

7 12 2N Vozza Augusto            1 ITA 1502   |  22 NC Di Filippo Lorenzo       1 ITA 1359 1 - 0

8 13 NC Brignolo Fabio           1 ITA 1476   |  30 3N Tartaglino Fabio         1 ITA 1434 Â½ - Â½

9 14 NC Bouanani Denis           1 ITA 1473   |  17 2N Agostinetto Alessandro   1 ITA 1 - 0

10 15 NC Sorace Federico          1 ITA 1446   |  36 NC Tedesco Anello           1 ITA 1344 1 - 0

11 21 3N Croce Francesco          1 ITA 1494   |  28 NC Nocera Carlo             1 ITA 1467 1 - 0

12 31 NC Pizzolato Matteo         1 ITA 1416   |  26 3N Gallo Patrick            1 ITA 1500 1 - 0

13 35 NC Della Noce Kevin         1 ITA 1392   |  32 NC Bartoli Alessandro       1 ITA 1407 0 - 1

14 37 1S Borello Paola            1 ITA 1339   |  34 NC Salvadore Fabio          1 ITA 1401 0 - 1

15 16 NC Abissi Barbara           0 ITA 1365   |  20 NC Bonello Stefano          0 ITA 1398 0 - 1

16 25 NC Franco Matteo            0 ITA 1431   |  18 NC Angelico Mattia          0 ITA 1389 1 - 0

17 27 NC Loberti Lorenzo          0 ITA 1362   |  19 NC Belletti Omar            0 ITA 1410 0 - 1

18 29 NC Valpreda Lorenzo         0 ITA 1398   |  24 NC Finocchiaro Manuele      0 ITA 1425 0 - 1

19 33 NC Triani Denis             0 ITA 1404   |  1 - F

20 38 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1308   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Biancotti Alessandro     3 ITA 1916   |  7 1N Fogliati Alessandro      3 ITA 1808 Â½ - Â½

2 4 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 1953   |  1 M Venturino Marco          2.5 ITA 2167 0 - 1

3 5 1N Cova Alessandro          2.5 ITA 1923   |  9 2N Venturino Federico       2.5 ITA 1600 1 - 0

4 2 1N Ronzano Luca             2 ITA 1996   |  31 NC Pizzolato Matteo         2 ITA 1416 1 - 0

5 3 CM Forno Roberto            2 ITA 1955   |  21 3N Croce Francesco          2 ITA 1494 1 - 0

6 8 2N Monticone Sonia          2 ITA 1611   |  14 NC Bouanani Denis           2 ITA 1473 1 - 0

7 10 2N Raviola Piergiorgio      2 ITA 1550   |  12 2N Vozza Augusto            2 ITA 1502 Â½ - Â½

8 34 NC Salvadore Fabio          2 ITA 1401   |  15 NC Sorace Federico          2 ITA 1446 0 - 1

9 11 3N Giargia Emanuele         1.5 ITA 1542   |  13 NC Brignolo Fabio           1.5 ITA 1476 1 - 0

10 30 3N Tartaglino Fabio         1.5 ITA 1434   |  23 NC Dona Daniele             1.5 ITA 1428 1 - 0

11 26 3N Gallo Patrick            1 ITA 1500   |  17 2N Agostinetto Alessandro   1 ITA 0 - 1

12 24 NC Finocchiaro Manuele      1 ITA 1425   |  19 NC Belletti Omar            1 ITA 1410 Â½ - Â½

13 20 NC Bonello Stefano          1 ITA 1398   |  37 1S Borello Paola            1 ITA 1339 0 - 1

14 22 NC Di Filippo Lorenzo       1 ITA 1359   |  35 NC Della Noce Kevin         1 ITA 1392 1 - 0

15 28 NC Nocera Carlo             1 ITA 1467   |  25 NC Franco Matteo            1 ITA 1431 1 - 0

16 36 NC Tedesco Anello           1 ITA 1344   |  33 NC Triani Denis             1 ITA 1404 1 - 0

17 18 NC Angelico Mattia          0 ITA 1389   |  16 NC Abissi Barbara           0 ITA 1365 1 - 0

18 38 NC Molinelli Luigi          0 ITA 1308   |  27 NC Loberti Lorenzo          0 ITA 1362 1 - 0

19 32 NC Bartoli Alessandro       2 ITA 1407   |  0 - 

20 29 NC Valpreda Lorenzo         0 ITA 1398   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Venturino Marco          3.5 ITA 2167   |  6 1N Biancotti Alessandro     3.5 ITA 1916 1 - 0

2 7 1N Fogliati Alessandro      3.5 ITA 1808   |  5 1N Cova Alessandro          3.5 ITA 1923 Â½ - Â½

3 8 2N Monticone Sonia          3 ITA 1611   |  2 1N Ronzano Luca             3 ITA 1996 0 - 1

4 15 NC Sorace Federico          3 ITA 1446   |  3 CM Forno Roberto            3 ITA 1955 0 - 1

5 9 2N Venturino Federico       2.5 ITA 1600   |  30 3N Tartaglino Fabio         2.5 ITA 1434 1 - 0

6 12 2N Vozza Augusto            2.5 ITA 1502   |  11 3N Giargia Emanuele         2.5 ITA 1542 1 - 0

7 14 NC Bouanani Denis           2 ITA 1473   |  10 2N Raviola Piergiorgio      2.5 ITA 1550 0 - 1

8 21 3N Croce Francesco          2 ITA 1494   |  36 NC Tedesco Anello           2 ITA 1344 0 - 1

9 32 NC Bartoli Alessandro       2 ITA 1407   |  22 NC Di Filippo Lorenzo       2 ITA 1359 1 - 0

10 37 1S Borello Paola            2 ITA 1339   |  28 NC Nocera Carlo             2 ITA 1467 1 - 0

11 31 NC Pizzolato Matteo         2 ITA 1416   |  34 NC Salvadore Fabio          2 ITA 1401 0 - 1

12 17 2N Agostinetto Alessandro   2 ITA   |  24 NC Finocchiaro Manuele      1.5 ITA 1425 1 - 0

13 23 NC Dona Daniele             1.5 ITA 1428   |  13 NC Brignolo Fabio           1.5 ITA 1476 0 - 1

14 19 NC Belletti Omar            1.5 ITA 1410   |  20 NC Bonello Stefano          1 ITA 1398 0 - 1

15 35 NC Della Noce Kevin         1 ITA 1392   |  18 NC Angelico Mattia          1 ITA 1389 1 - 0

16 25 NC Franco Matteo            1 ITA 1431   |  38 NC Molinelli Luigi          1 ITA 1308 1 - 0

17 33 NC Triani Denis             1 ITA 1404   |  26 3N Gallo Patrick            1 ITA 1500 1 - 0

18 16 NC Abissi Barbara           0 ITA 1365   |  29 NC Valpreda Lorenzo         0 ITA 1398 0 - 1

19 4 CM Finocchiaro Gianluca     2.5 ITA 1953   |  0 - 

20 27 NC Loberti Lorenzo          0 ITA 1362   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

1 Venturino Marco          
M ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2165 Media: 1727.20 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bonello Stefano          ITA 1398 1 0 1

2 N 15 NC Sorace Federico          ITA 1446 1 0 2

3 B 5 1N Cova Alessandro          ITA 1923 244 0.8 Â½ 0 2

4 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 214 0.77 1 1 3

5 B 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 251 0.81 1 2 4

2.38 2 4

2 Ronzano Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1840 Media: 1533.60 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Croce Francesco          ITA 1494 1 0 1

2 B 37 1S Borello Paola            ITA 1339 1 0 2

3 N 7 1N Fogliati Alessandro      ITA 1808 0 0 2

4 B 31 NC Pizzolato Matteo         ITA 1416 1 0 3

5 N 8 2N Monticone Sonia          ITA 1611 1 0 4

0 0 4

3 Forno Roberto            
CM ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1904 Media: 1538.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Di Filippo Lorenzo       ITA 1359 1 0 1

2 N 13 NC Brignolo Fabio           ITA 1476 1 0 2

3 B 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 39 0.55 0 0 2

4 B 21 3N Croce Francesco          ITA 1494 1 0 3

5 N 15 NC Sorace Federico          ITA 1446 1 0 4

0.55 0 4

4 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1953 Perf: 1714 Media: 1632.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Dona Daniele             ITA 1428 Â½ 0 0

2 B 35 NC Della Noce Kevin         ITA 1392 1 0 1

3 N 11 3N Giargia Emanuele         ITA 1542 1 0 2

4 B 1 M Venturino Marco          ITA 2167 -214 0.23 0 0 2

5 - 0 0 F 0 2

0.23 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

5 Cova Alessandro          
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1954 Media: 1668.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Finocchiaro Manuele      ITA 1425 1 0 1

2 N 36 NC Tedesco Anello           ITA 1344 1 0 2

3 N 1 M Venturino Marco          ITA 2167 -244 0.2 Â½ 0 2

4 B 9 2N Venturino Federico       ITA 1600 1 0 3

5 N 7 1N Fogliati Alessandro      ITA 1808 Â½ 0 3

0.2 0 3

6 Biancotti Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1934 Media: 1766.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Franco Matteo            ITA 1431 1 0 1

2 B 14 NC Bouanani Denis           ITA 1473 1 0 2

3 N 3 CM Forno Roberto            ITA 1955 -39 0.45 1 1 3

4 B 7 1N Fogliati Alessandro      ITA 1808 Â½ 1 3

5 N 1 M Venturino Marco          ITA 2167 -251 0.19 0 1 3

0.64 1 3

7 Fogliati Alessandro      
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 39 Perf: 1822 Media: 1747.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Gallo Patrick            ITA 1500 308 0.86 1 1 1

2 N 34 NC Salvadore Fabio          ITA 1401 407 0.92 1 2 2

3 B 2 1N Ronzano Luca             ITA 1996 -188 0.26 1 3 3

4 N 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 -108 0.35 Â½ 3 3

5 B 5 1N Cova Alessandro          ITA 1923 -115 0.34 Â½ 3 3

2.73 3 3

8 Monticone Sonia          
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 12 Perf: 1662 Media: 1594.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Loberti Lorenzo          ITA 1362 249 0.81 1 1 1

2 B 11 3N Giargia Emanuele         ITA 1542 69 0.6 Â½ 1 1

3 N 9 2N Venturino Federico       ITA 1600 11 0.52 Â½ 1 1

4 B 14 NC Bouanani Denis           ITA 1473 138 0.69 1 2 2

5 B 2 1N Ronzano Luca             ITA 1996 -385 0.09 0 2 2

2.71 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

9 Venturino Federico       
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 27 Perf: 1709 Media: 1597.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Nocera Carlo             ITA 1467 133 0.68 1 1 1

2 N 10 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 50 0.57 1 2 2

3 B 8 2N Monticone Sonia          ITA 1611 -11 0.48 Â½ 2 2

4 N 5 1N Cova Alessandro          ITA 1923 -323 0.13 0 2 2

5 B 30 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 166 0.72 1 3 3

2.58 3 3

10 Raviola Piergiorgio      
2N ITA Elo Italia: 1550 Variaz: 18 Perf: 1630 Media: 1480.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Valpreda Lorenzo         ITA 1398 152 0.7 1 1 1

2 B 9 2N Venturino Federico       ITA 1600 -50 0.43 0 1 1

3 N 23 NC Dona Daniele             ITA 1428 122 0.67 1 2 2

4 B 12 2N Vozza Augusto            ITA 1502 48 0.57 Â½ 2 2

5 N 14 NC Bouanani Denis           ITA 1473 77 0.61 1 3 3

2.98 3 3

11 Giargia Emanuele         
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 6 Perf: 1598 Media: 1595.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 108 0.65 1 1 1

2 N 8 2N Monticone Sonia          ITA 1611 -69 0.4 Â½ 1 1

3 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 -411 0.08 0 1 1

4 B 13 NC Brignolo Fabio           ITA 1476 66 0.59 1 2 2

5 N 12 2N Vozza Augusto            ITA 1502 40 0.56 0 2 2

2.28 2 2

12 Vozza Augusto            
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 45 Perf: 1322 Media: 1465.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 19 NC Belletti Omar            ITA 1410 92 0.63 1 1 1

3 B 22 NC Di Filippo Lorenzo       ITA 1359 143 0.69 1 2 2

4 N 10 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -48 0.43 Â½ 2 2

5 B 11 3N Giargia Emanuele         ITA 1542 -40 0.44 1 3 3

2.19 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

13 Brignolo Fabio           
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 9 Perf: 1565 Media: 1555.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Pizzolato Matteo         ITA 1416 60 0.58 1 1 1

2 B 3 CM Forno Roberto            ITA 1955 -479 0.08 0 1 1

3 B 30 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 42 0.56 Â½ 1 1

4 N 11 3N Giargia Emanuele         ITA 1542 -66 0.41 0 1 1

5 N 23 NC Dona Daniele             ITA 1428 48 0.57 1 2 2

2.2 2 2

14 Bouanani Denis           
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 3 Perf: 1127 Media: 1621.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Bartoli Alessandro       ITA 1407 66 0.59 1 1 1

2 N 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 -443 0.08 0 1 1

3 B 17 2N Agostinetto Alessandro   ITA 0.5 1 2 2

4 N 8 2N Monticone Sonia          ITA 1611 -138 0.31 0 2 2

5 B 10 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -77 0.39 0 2 2

1.87 2 2

15 Sorace Federico          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 30 Perf: 1721 Media: 1654.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Triani Denis             ITA 1404 42 0.56 1 1 1

2 B 1 M Venturino Marco          ITA 2167 -721 0.08 0 1 1

3 B 36 NC Tedesco Anello           ITA 1344 102 0.64 1 2 2

4 N 34 NC Salvadore Fabio          ITA 1401 45 0.56 1 3 3

5 B 3 CM Forno Roberto            ITA 1955 -509 0.08 0 3 3

1.92 3 3

16 Abissi Barbara           
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -75 Perf: 676 Media: 1410.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Salvadore Fabio          ITA 1401 -36 0.45 0 0 0

2 N 28 NC Nocera Carlo             ITA 1467 -102 0.36 0 0 0

3 B 20 NC Bonello Stefano          ITA 1398 -33 0.45 0 0 0

4 N 18 NC Angelico Mattia          ITA 1389 -24 0.47 0 0 0

5 B 29 NC Valpreda Lorenzo         ITA 1398 -33 0.45 0 0 0

2.18 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

17 Agostinetto Alessandro   
2N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 0 Media: 1444.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Della Noce Kevin         ITA 1392 0.5 0 0 0

2 B 25 NC Franco Matteo            ITA 1431 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Bouanani Denis           ITA 1473 0.5 0 1 1

4 N 26 3N Gallo Patrick            ITA 1500 0.5 1 2 2

5 B 24 NC Finocchiaro Manuele      ITA 1425 0.5 1 3 3

0 3 3

18 Angelico Mattia          
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1167 Media: 1406.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Tedesco Anello           ITA 1344 45 0.56 0 0 0

2 N 26 3N Gallo Patrick            ITA 1500 -111 0.35 0 0 0

3 N 25 NC Franco Matteo            ITA 1431 -42 0.44 0 0 0

4 B 16 NC Abissi Barbara           ITA 1365 24 0.53 1 1 1

5 N 35 NC Della Noce Kevin         ITA 1392 -3 0.5 0 1 1

2.38 1 1

19 Belletti Omar            
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: 1257 Media: 1405.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 1S Borello Paola            ITA 1339 71 0.6 0 0 0

2 B 12 2N Vozza Augusto            ITA 1502 -92 0.37 0 0 0

3 N 27 NC Loberti Lorenzo          ITA 1362 48 0.57 1 1 1

4 N 24 NC Finocchiaro Manuele      ITA 1425 -15 0.48 Â½ 1 1

5 B 20 NC Bonello Stefano          ITA 1398 12 0.52 0 1 1

2.54 1 1

20 Bonello Stefano          
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -6 Perf: 1521 Media: 1541.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Venturino Marco          ITA 2167 -769 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Dona Daniele             ITA 1428 -30 0.46 0 0 0

3 N 16 NC Abissi Barbara           ITA 1365 33 0.55 1 1 1

4 B 37 1S Borello Paola            ITA 1339 59 0.58 0 1 1

5 N 19 NC Belletti Omar            ITA 1410 -12 0.48 1 2 2

2.15 2 2
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TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

21 Croce Francesco          
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 0 Perf: 1560 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Ronzano Luca             ITA 1996 -502 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Molinelli Luigi          ITA 1308 186 0.74 1 1 1

3 B 28 NC Nocera Carlo             ITA 1467 27 0.54 1 2 2

4 N 3 CM Forno Roberto            ITA 1955 -461 0.08 0 2 2

5 B 36 NC Tedesco Anello           ITA 1344 150 0.7 0 2 2

2.14 2 2

22 Di Filippo Lorenzo       
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -6 Perf: 1478 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Forno Roberto            ITA 1955 -596 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Triani Denis             ITA 1404 -45 0.44 1 1 1

3 N 12 2N Vozza Augusto            ITA 1502 -143 0.31 0 1 1

4 B 35 NC Della Noce Kevin         ITA 1392 -33 0.45 1 2 2

5 N 32 NC Bartoli Alessandro       ITA 1407 -48 0.43 0 2 2

1.71 2 2

23 Dona Daniele             
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1435 Media: 1562.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 -525 0.08 Â½ 0 0

2 N 20 NC Bonello Stefano          ITA 1398 30 0.54 1 1 1

3 B 10 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -122 0.33 0 1 1

4 N 30 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 -6 0.49 0 1 1

5 B 13 NC Brignolo Fabio           ITA 1476 -48 0.43 0 1 1

1.87 1 1

24 Finocchiaro Manuele      
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -18 Perf: 1152 Media: 1536.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Cova Alessandro          ITA 1923 -498 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Pizzolato Matteo         ITA 1416 9 0.51 0 0 0

3 N 29 NC Valpreda Lorenzo         ITA 1398 27 0.54 1 1 1

4 B 19 NC Belletti Omar            ITA 1410 15 0.52 Â½ 1 1

5 N 17 2N Agostinetto Alessandro   ITA 0.5 0 1 1

2.15 1 1
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TS ASTI (0701003A)
ASTI - 12-12-2006 - 16-12-2006

25 Franco Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1208 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Biancotti Alessandro     ITA 1916 -485 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Agostinetto Alessandro   ITA 0.5 0 0 0

3 B 18 NC Angelico Mattia          ITA 1389 42 0.56 1 1 1

4 N 28 NC Nocera Carlo             ITA 1467 -36 0.45 0 1 1

5 B 38 NC Molinelli Luigi          ITA 1308 123 0.67 1 2 2

2.26 2 2

26 Gallo Patrick            
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -36 Perf: 964 Media: 1504.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Fogliati Alessandro      ITA 1808 -308 0.14 0 0 0

2 B 18 NC Angelico Mattia          ITA 1389 111 0.65 1 1 1

3 N 31 NC Pizzolato Matteo         ITA 1416 84 0.62 0 1 1

4 B 17 2N Agostinetto Alessandro   ITA 0.5 0 1 1

5 N 33 NC Triani Denis             ITA 1404 96 0.63 0 1 1

2.54 1 1

27 Loberti Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: -60 Perf: 699 Media: 1434.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Monticone Sonia          ITA 1611 -249 0.19 0 0 0

2 N 32 NC Bartoli Alessandro       ITA 1407 -45 0.44 0 0 0

3 B 19 NC Belletti Omar            ITA 1410 -48 0.43 0 0 0

4 N 38 NC Molinelli Luigi          ITA 1308 54 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.64 0 1

28 Nocera Carlo             
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -12 Perf: 1374 Media: 1445.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Venturino Federico       ITA 1600 -133 0.32 0 0 0

2 B 16 NC Abissi Barbara           ITA 1365 102 0.64 1 1 1

3 N 21 3N Croce Francesco          ITA 1494 -27 0.46 0 1 1

4 B 25 NC Franco Matteo            ITA 1431 36 0.55 1 2 2

5 N 37 1S Borello Paola            ITA 1339 128 0.67 0 2 2

2.64 2 2
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29 Valpreda Lorenzo         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -27 Perf: 915 Media: 1443.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Raviola Piergiorgio      ITA 1550 -152 0.3 0 0 0

2 N 30 3N Tartaglino Fabio         ITA 1434 -36 0.45 0 0 0

3 B 24 NC Finocchiaro Manuele      ITA 1425 -27 0.46 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 N 16 NC Abissi Barbara           ITA 1365 33 0.55 1 1 1

1.76 1 1

30 Tartaglino Fabio         
3N ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 15 Perf: 1489 Media: 1488.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Giargia Emanuele         ITA 1542 -108 0.35 0 0 0

2 B 29 NC Valpreda Lorenzo         ITA 1398 36 0.55 1 1 1

3 N 13 NC Brignolo Fabio           ITA 1476 -42 0.44 Â½ 1 1

4 B 23 NC Dona Daniele             ITA 1428 6 0.51 1 2 2

5 N 9 2N Venturino Federico       ITA 1600 -166 0.28 0 2 2

2.13 2 2

31 Pizzolato Matteo         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 0 Perf: 1508 Media: 1559.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Brignolo Fabio           ITA 1476 -60 0.42 0 0 0

2 N 24 NC Finocchiaro Manuele      ITA 1425 -9 0.49 1 1 1

3 B 26 3N Gallo Patrick            ITA 1500 -84 0.38 1 2 2

4 N 2 1N Ronzano Luca             ITA 1996 -580 0.08 0 2 2

5 B 34 NC Salvadore Fabio          ITA 1401 15 0.52 0 2 2

1.89 2 2

32 Bartoli Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 36 Perf: 1190 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Bouanani Denis           ITA 1473 -66 0.41 0 0 0

2 B 27 NC Loberti Lorenzo          ITA 1362 45 0.56 1 1 1

3 N 35 NC Della Noce Kevin         ITA 1392 15 0.52 1 2 2

4 - 0 0 F 2 2

5 B 22 NC Di Filippo Lorenzo       ITA 1359 48 0.57 1 3 3

2.06 3 3
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33 Triani Denis             
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -27 Perf: 1220 Media: 1412.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Sorace Federico          ITA 1446 -42 0.44 0 0 0

2 N 22 NC Di Filippo Lorenzo       ITA 1359 45 0.56 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 36 NC Tedesco Anello           ITA 1344 60 0.58 0 0 1

5 B 26 3N Gallo Patrick            ITA 1500 -96 0.37 1 1 2

1.95 1 2

34 Salvadore Fabio          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: 27 Perf: 1547 Media: 1474.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Abissi Barbara           ITA 1365 36 0.55 1 1 1

2 B 7 1N Fogliati Alessandro      ITA 1808 -407 0.08 0 1 1

3 N 37 1S Borello Paola            ITA 1339 62 0.59 1 2 2

4 B 15 NC Sorace Federico          ITA 1446 -45 0.44 0 2 2

5 N 31 NC Pizzolato Matteo         ITA 1416 -15 0.48 1 3 3

2.14 3 3

35 Della Noce Kevin         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 3 Perf: 1071 Media: 1527.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Agostinetto Alessandro   ITA 0.5 1 1 1

2 N 4 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1953 -561 0.08 0 1 1

3 B 32 NC Bartoli Alessandro       ITA 1407 -15 0.48 0 1 1

4 N 22 NC Di Filippo Lorenzo       ITA 1359 33 0.55 0 1 1

5 B 18 NC Angelico Mattia          ITA 1389 3 0.5 1 2 2

2.11 2 2

36 Tedesco Anello           
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 42 Perf: 1597 Media: 1531.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Angelico Mattia          ITA 1389 -45 0.44 1 1 1

2 B 5 1N Cova Alessandro          ITA 1923 -579 0.08 0 1 1

3 N 15 NC Sorace Federico          ITA 1446 -102 0.36 0 1 1

4 B 33 NC Triani Denis             ITA 1404 -60 0.42 1 2 2

5 N 21 3N Croce Francesco          ITA 1494 -150 0.3 1 3 3

1.6 3 3
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37 Borello Paola            
1S ITA Elo Italia: 1339 Variaz: 42 Perf: 1612 Media: 1534.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Belletti Omar            ITA 1410 -71 0.4 1 1 1

2 N 2 1N Ronzano Luca             ITA 1996 -657 0.08 0 1 1

3 B 34 NC Salvadore Fabio          ITA 1401 -62 0.41 0 1 1

4 N 20 NC Bonello Stefano          ITA 1398 -59 0.42 1 2 2

5 B 28 NC Nocera Carlo             ITA 1467 -128 0.33 1 3 3

1.64 3 3

38 Molinelli Luigi          
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: 0 Perf: 618 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 B 21 3N Croce Francesco          ITA 1494 -186 0.26 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 27 NC Loberti Lorenzo          ITA 1362 -54 0.42 1 1 1

5 N 25 NC Franco Matteo            ITA 1431 -123 0.33 0 1 1

1.01 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Fogliati Alessandro      ITA 3 2.0 1945 1960 1808 1973 M 121927
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